
Nabídka kurzů angličtiny 
 

tel: 604 380 942 
 

Mgr.Daniela Strojná 
 

e-mail: daniela.strojna@seznam.cz 
www.aj-strojna.eu 

 

Nabízíme výuku angličtiny pro začátečníky i pokročilé. 
– individuální, či skupinové vyučování 
– kurzy firemní i soukromé 
– pro zlepšení slovní zásoby, gramatiky 
– aktivování konverzačních znalostí 
– přípravu na Cambridgské zkoušky, maturitu 
– spolupráci s Britskou knihovnou v Plzni (zajištění zkoušek..) 
– výuka je směřována k praktickému využití jazyka 
– podporujeme jazykové znalosti všeobecné i odborné, 
podle potřeb studentů 
– místo konání ve Vaší firmě, dle domluvy 
 
Výuka je zaměřena na efektivní a praktické studium jazyka. 
Jde o kurzy „ šité na míru'' , dotaci hodin, čas , zaměření si určujete sami. 
Používáme moderní učebnice, audio, video nahrávky, nejčastěji učebnice Headway 
v úrovních začátečníků, středně pokročilých i pokročilých. Záleží na domluvě. 
Počet studentů ve skupině je na vás, doporučené množství 3 – 5 v jedné skupině. 
Při našich hodinách budete postupně a systematicky procházet cíleným vzděláváním 
a směřovat ke skutečnému použití angličtiny v práci, při cestování, pro všeobecnou 
znalost 
(porozumění textům, filmům, návodům, novým počítačovým programům..) 
Jde o to, nebát se začít. 
Když budete mít zájem, je možné průběžné testování během lekcí. 
Přípravu je možno zaměřit směrem na Cambridgské zkoušky 
v úrovních KET, PET, FCE. 

http://www.aj-strojna.eu/

